
KIDS MENU OLIVE

SOUP
MINI MEATBALLS SOUP	 g j d

SALAD
CAESAR SALAD	  g j f m

MAIN COURSES

LAMB CHOPS 	 d
Chips

OVEN BAKED CHICKEN FILLETS	
Boiled Seasonal Vegetables

TRIPOLINE PASTA		  g e j d h
Bolognese Sauce, Tomato Sauce, Plain

MINI MARGHERITA PIZZA 	 g e j d h

LASAGNE 	 g j h d e

DESSERT

FRUIT SALAD with ICE CREAM 		  g e j n p 4 b s

Ice Cream Options		  g e j n p 4 b s
With Finger Fruits and Cocoa Wafers

If you have a food allergy, intolerance or sensitivity, Please speak to your server 
about ingredients in our dishes before you order your meal.

Soja Krustase Fische Gluten Sellerie Milch Weichtiere Senf Nüsse Erdnüsse SesamSchwefeldioxid Und Sulfit Vegetarisch Vegane Gewürzig Extra Würzig Knoblauch Zwiebel Alkohol Schweinefleisch Laktosefrei
b c f g h j k m n p sa
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Soja Krustase Fische Gluten Sellerie Milch Weichtiere Senf Nüsse Erdnüsse SesamSchwefeldioxid Und Sulfit Vegetarisch Vegane Gewürzig Extra Würzig Knoblauch Zwiebel Alkohol Schweinefleisch Laktosefrei
b c f g h j k m n p sa
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KIDERMENU OLIVE

SUPPE 
MINI FLEISCHBÄLLCHENSUPPE 	 g j d

SALATE
CÄSARSALAT 	 g j f m

HAUPTSPEISE

LAMMKOTELETTS 	 d
Pommes Frites

GEBACKENE HÜHNERFILETS  	
Gekochtes Saisongemüse

TRIPOLINE NUDELN 	 g e j d h
Bolognese-Sauce, Tomatensauce, Einfaches

MINI MARGHERITA PIZZA	 g e j d h

LASAGNE	 g j h d e

NACHSPEISEN	

FRUCHTSALAT MIT EIS 		  g e j n p 4 b s

EISCREME-OPTIONEN 		  g e j n p 4 b s
Mit Fingerobst und Kakaowaffeln

Wenn Sie eine Nahrungsmittelallergie, Intoleranz oder Empfindlichkeit haben, sprechen Sie sich 
bitte mit Ihrem Kellner über Zutaten in unseren Gerichten, bevor Sie Ihre Mahlzeit bestellen.

Soja Krustase Fische Gluten Sellerie Milch Weichtiere Senf Nüsse Erdnüsse SesamSchwefeldioxid Und Sulfit Vegetarisch Vegane Gewürzig Extra Würzig Knoblauch Zwiebel Alkohol Schweinefleisch Laktosefrei
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Soja Krustase Fische Gluten Sellerie Milch Weichtiere Senf Nüsse Erdnüsse SesamSchwefeldioxid Und Sulfit Vegetarisch Vegane Gewürzig Extra Würzig Knoblauch Zwiebel Alkohol Schweinefleisch Laktosefrei
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